UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-QLCNg

V/v thông tin về tuyển sinh khoá đào tạo

Hỗ trợ và quản trị dự án khởi nghiệp

trong bối cảnh chuyển đổi số

Gia Lai, ngày        tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Các Cơ quan đoàn thể chính trị-xã hội tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- Hội Nữ doanh nhân tỉnh.

Triển khai thực hiện Công văn số 1718/VP-KGVX ngày 04/5/2021 của

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thông báo Công văn số 34/TTKN ngày

16/4/2021 của Trung tâm Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo ĐHQG-HCM (IEC) –

Khu Công nghệ phần mềm ĐHQG-HCM về việc tuyển sinh khoá đào tạo Hỗ trợ

và quản trị dự án khởi nghiệp trong bối cảnh chuyển đổi số.

Nhằm hỗ trợ các ngành, địa phương, các tổ chức chính trị-xã hội và cơ sở

nghiên cứu đào tạo trong việc xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện

các Đề án như: Đề án Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia

đến năm 2025 (Đề án 844), Đề án Hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp đến

năm 2025 (Đề án 1665) và Đề án Chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm

2025, định hướng đến năm 2030 (Đề án 749); Trung tâm khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo Đại học quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức khóa đào tạo Quản

trị khởi nghiệp (Thông tin chi tiết tại Công văn đính kèm).

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh, các tổ chức

Chính trị-xã hội và UBND các huyện, thị xã, thành phố tuyên truyền, phổ biến

rộng rãi thông tin cho các tổ chức, cá nhân biết và đăng ký tham gia khoá đào

tạo (nếu có nhu cầu).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị: QLChN, VP.

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLCNg.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-11T07:22:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-11T07:22:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-11T07:22:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Nam Hải<hainn.skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-11T07:22:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!